中产协北京专案办文件

北京专案办【2024】11号

关于全国各省省代表（重点扶持市代表）战

略合作入围平台标准化签约主持主导

地区运维流程的通知

全国各省组织/机构/单位校长、负责人：

为实现区域经济发展综合体产学研一体化高质量发展深

度融合的路径探索与对策研究高效实施，现针对全国各省省

代表（重点扶持市代表）战略合作入围平台标准化签约主持

主导地区运维流程办法，特发以下通知。

第一步：咨询了解平台（推荐/举贤人讲解）。

第二步：提交材料，向推荐/举贤人提供办学资质或公司

资质、办公办学场地资料，填写《北京中师国学文化产业院

合伙人信息登记表》、《X省X市XXX申请材料》，推荐/举贤

人一轮初审，一轮初审重在能力。

第三步：推荐/举贤人一轮审核通过，提交拟录代表资料

至北京专案办二轮复审（复审主审人：周主任；复审副审

人：李主任），二轮复审重在背调。

第四步：北京专案办二轮复审通过，提交拟录代表资料

至平台总裁办三轮审核，总裁办举行线上腾讯会议调研或线

下面对面约谈，三轮审核重在觉悟。

第五步：平台总裁办三轮审核通过后，提交拟录代表资

料至相关单位相关领导进行终审，终审重在政审。

第六步：终审通过后，平台总裁办通知北京专案办（主

签人：周主任；副签人：李主任）联系拟录代表签署《战略

合作协议》、《主持主导地区发展承诺书》、《地区运营事

故认定责任书》，可线上网签、可线下面签。协议签署日当

日缴费至平台统一收款账户（某省/市战略合作费、某省/市

高效运维品牌运营保证金），做好缴费说明备注，同时截图

至推荐/举贤人，北京专案办财务部审查，确定无误。

第七步：平台北京专案办新媒体部及设计部安排签约代

表举行签约仪式，拍照，留影，上墙，推文。

第八步：平台总裁办对接推荐/举贤人签订《举贤奖领款

承诺书》，发放举贤奖，同推荐/举贤人对签约代表进行专项

技能业务培训与地区产学研一体化高质量发展运维指导。

第九步：挂帅代表正式主持主导地区工作，接受平台管

理，高效推进地区经济发展综合体建设，推荐/举贤人协同配

合平台一起给予代表赋能支持、运维管理、技能培训、规划

指导。

第十步：全流程结束，共建共赢和谐发展！

特此通知！

北京专案办公室

二O二四年四月零七日

	北京专案办【2024】11号